PUBLICADO NO DOU N° 65 DE 04/04/2008, SEÇÃO 2, PAG. 16.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

<!ID1016300-0>
PORTARIA N° 190, DE 27 DE MARÇO DE 2008

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, designado pelo Decreto de 12 de julho de
2004, publicado no DOU n° 133, de 13 de julho de 2004, no uso de suas atribuições legais  e
regimentais, resolve:

Art. 1°- Retificar Ato Nº 021 da Reitoria, de 25 de março de 2008, publicado no DOU de 26/03/08,
seção 2. Onde se lê: Guilherme Quieroz de Macedo, leia-se: Guilherme Queiroz de Macedo.

ALAN BARBIERO

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL